ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

 Rua Tiradentes, 540 – Centro

Fone: (55) 3354-0700 – Fax: (55) 3354-0716
E-mail: gabinete@pmportoxavier.com.br

CEP: 98.995-000 – Porto Xavier – RS – BRASIL

EDITAL Nº 024/2020

CONVOCA PARA AUDIÊNCIA
PÚBLICA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o § 1º, Inciso I, do Art. 48, da Lei
Complementar Nº 101/2000, TORNA PÚBLICO que a Prefeitura Municipal de Porto Xavier
realizará a Audiência Pública para Apresentação, Discussão e Aprovação do Projeto de
LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL – LOA 2021, na seguinte data, horário e local:

Data: 12 de novembro de 2020
Horário: 9h
Local: Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação, sito a Rua

Independência, nº 267, em Porto Xavier/RS.

Ficam todos devidamente convocados, para querendo, participar da Audiência

Pública.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER
EM 03 DE NOVEMBRO DE 2020.

VILMAR KAISER
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

       ADRIANA GUEDES KAISER
Secretária Municipal de Administração